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CENTRI SPORTIVI AZIENDALI E INDUSTRIALI
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COMITATO PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO

Nome Gara: TROFEO LIBERAZIONE

Organizzata da:

Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -
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BARBONI GIULIANO
MALVESTIO TIZIANO
ZOCCHI ALBERTO
GASPARI MARCO
SANGUIN ANTONIO
SOMMARUGA FLAVIO
VERGANI ENRICO
STUCCHI ENZO
LOVERGINE FRANCO
ROSSETTI GIOVANNI
BATILDE OTO

BARBAINI GIUSEPPE
SALVADERO AUGUSTO
GRECO SALVATORE
SUCCIO DOMENICO
CRUGNOLA PAOLO MARIA
CAMPOSTORI AMEDEO
MERLERATTI REMO
RICCI DOMENICO
BIELLA CLAUDIO
BONETTO NUCCIO PIER AUGUSTO
RICETTA EMILIO

RUSSO GIORGIO
GARLASCHE" GIULIANO
MEREGAGLIA GIOVANNI

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

=

Eventuali

Partiti:

SEZIONE CICLISMO

Cod. 10AP
ORDINE DI ARRIVO

Lunghezza del percorso: 0 Km

CAT.

SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A
SGE/A

TESS.
A165150
7906110
7904707
7924062
AM831996
7900091
7923717
7906144
7904502
7909342
7908057
AM825395
7923713
7901594
AM831461
A164661
7918491
7917759
7901627
7909588
7963693
AM831998
7942289
7905210
A141820

Firma del giudice di arrivo:

i possono essere avanzati ai sensi del regolamento CSAIN

CcoD.
02T4342
01VB009
04VA102
04VA127
243562
04VA005
04C0003
01VB009
04VA093
04C0033
01CNO041
002MI
04C0003
04C0041
243378
02T4342
04C0008
01NO019
01NO034
01VvC059
01TO061
243562
04VA124
01NO056
02Q0032

SOCIETA’

ASNAGHI CUCINE ASD

ASD B&B CYCLING TEAM
ORANGE TEAM

GC CAMPO DEI FIORI

ALTRE ASSOCIAZIONI ASNAGHI
POLISPORTIVA BESANESE

ASD VEROCA

ASD B&B CYCLING TEAM

ASD TEAM BIKE ONE

ASD MAKAKO TEAM

CICLO POLONGHERA

PEDALE VELOCE AGOAL

ASD VEROCA

KILOMETRO ZERO ASD

ASD ULTRA TEAM

ASNAGHI CUCINE ASD

ASD AMICI COMASCHI

PEDALE COSSATESE BELTRAMI
TARTAGGIA ASD

ASD VELO CLUB VALSESIA
SUTALATUR BIKE SALASSA
ALTRE ASSOCIAZIONI ASNAGHI
ASD ORLANDO LAMPADARI
AUZATE MRG

SC ALFREDO BINDA
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ASSICLURAZHONI
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Data: 13/04/2019

Media: 0,00 Km/h
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